
 
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SCALA COELI 
(Provincia di Cosenza) 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DI VIGILANZA 

NR. 15 DEL 27.02.2025 (Registro generale nr. 36 ) 

 

 

 

Oggetto:   APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO PER L’ALIENAZIONE, A BASE 

D’ASTA, DELLO SCUOLABUS DI PROPRIETA’ COMUNALE. 

  

L'anno duemilaventicinque addì ventisette del mese di febbraio, nel proprio ufficio 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 VISTI: 

 l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle 

leggi sull'ordinamento degli enti locali”; 

 Il Decreto Sindacale n. 03 del 28.02.2024 con il quale sono state attribuite allo  scrivente le 

funzioni dirigenziali  di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;  

 Visto il Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027, in corso di redazione; 

 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.09 del 03.02.2025 con la quale viene dato atto di  

indirizzo per la vendita dello scuolabus comunale; 

 

VISTO l’allegato schema di avviso di procedura pubblica per la vendita dello scuolabus di 

proprietà comunale; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

 

 

http://it.wikipedia.org/wiki/File:Scala_Coeli-Stemma.png


DETERMINA 

DI APPROVARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

 

DI AVVIARE le procedura per la vendita, a base d’asta, dello Scuolabus di proprietà 

comunale; 

DI APPROVARE l’allegato schema di avviso di procedura pubblica per la vendita dello 

scuolabus di proprietà comunale; 

  

 

                                                                     Il Responsabile dell’Area Amministrativa e di Vigilanza 

                                                                                               F.to Rodolfo De Simone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

  

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n°267/2000, il sottoscritto responsabile esprime parere di regolarità  

tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

Data 27.02.2025 

                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DI VIGILANZA 
                                                                                  F.to  Rodolfo De Simone  
 

________________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

 

     Ai sensi dell’art. 147 bis e 153 del D.Lgs. n°267/2000 il sottoscritto responsabile 

APPONE 

Il visto di regolarità contabile e 

ATTESTA 

La copertura finanziaria della spesa, che presenta la sufficiente disponibilità. 

 Data 27.02.2025 

                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
                                                                                                              F.to Giovanni Matalone 
 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativi, 

viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo comune (art. 32 legge n°69 del 18 Giugno 2009) in data 

odierna e per quindici giorni consecutivi. 

Data 27.02.2025 

                                                                                                              IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
                                                                                                                     F.to  Gina Salvato  
 
 

 
La presente Determinazione viene trasmessa in copia: 

 Al Sindaco; 

 Al Segretario Comunale; 


